[на бланке организации]
Исх. № ___ от «___» __________ 20___ г.
Директору
ООО НПО «Спектр»
П.С. Леонову
Прошу Вас заключить договор / выставить счет / предоставить коммерческое предложение на проведение поверки следующих средств измерений:
	№ п/п
	Наименование, тип СИ,

номер в Госреестре
	Кол-во, шт.
	Заводской номер (при наличии)
	Разряд (рабочее СИ / эталон     разряда)

	1
	2
	3
	4
	5

Место выполнения работ: территория Заказчика / территория Исполнителя
Наши реквизиты:

Юридический адрес:
Почтовый адрес:
ИНН/КПП:
ОГРН:

Р/сч.:

Банк:

К/с:

БИК:

Телефон:
Электронная почта:

	должность уполномоченного лица

	подпись уполномоченного лица

	инициалы, фамилия уполномоченного лица

Исп.
Тел.